
 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
JIHOČESKÝ KRAJ  
Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Oddělení silničního hospodářství 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

Rozhodnutí 

Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství v Českých Budějovicích, jako speciální 
stavební úřad ve věcech silnic I. třídy příslušný dle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb.,                       
o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) a dle § 15 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“),                
ve stavebním řízení vedeném též v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní                
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění, přezkoumal podle       
§ 109 a násl. stavebního zákona žádost o vydání stavebního povolení, kterou podalo dne 18.9. 2019 

 
 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390 (dále jen „stavebník), 
zastoupené společností BLAHOPROJEKT, s.r.o., Čechova 727, 370 01 České Budějovice, IČ: 02451379, 
 
a na základě tohoto přezkoumání podle § 115 stavebního zákona a dle § 18c prováděcí vyhlášky                         
č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, 
 
 
I. Vydává  
 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 
 

na stavbu: 

„I/34 Stráž nad Nežárkou – Lásenice, aktualizace DSP“ 
 
v rozsahu v rozsahu stavebních objektů: 
SO 101 Silnice I/34 
SO 105 Provizorní napojení silnice I/34 na KÚ 
SO 108 Provizorní objížďky 
SO 109.1 Dopravní značení silnice I/34 
SO 110 Dopravní opatření při stavbě 
SO 201 Most u rybníka Pikolom 
SO 701 Protihluková opatření 
SO 801.1 Vegetační úpravy silnice I/34 
SO 811 Rekultivace 

na následujících pozemcích (podtržením jsou v textu zvýrazněna parcelní čísla pozemků dotčených trvalým 
záborem, ostatní pozemky jsou dotčeny dočasným záborem): 
 

   
Naše č. j.: KUJCK 14712/2020  
Sp. zn.: ODSH 102273/2019/paha SO  
   
Vyřizuje: Ing. Pavel Havlík  
Telefon: 386 720 375  
E-mail: havlik@kraj-jihocesky.cz  
   
Datum: 27. 1. 2020  

*KUCBX00V99QP*
KUCBX00V99QP 



Naše č. j.: KUJCK 14712/2020 Sp. zn.: ODSH 102273/2019/paha SO 
 

Stránka 2 z 14 
 

– v katastrálním území Stráž nad Nežárkou, obec Stráž nad Nežárkou: 
parcelní číslo 975/4, 975/5, 980/3, 980/4, 980/5, 980/7, 989/3, 993, 994/1, 994/2, 995, 996/8, 996/9, 996/12, 
1414/4, 1414/5, 1414/11, 1414/12, 1414/13, 1414/17, 1414/18, 1414/19, 1414/20, 1414/21, 1414/22, 
1422/1, 

– v katastrálním území Dolní Lhota u Stráže nad Nežárkou, obec Stráž nad Nežárkou: 
parcelní číslo 132/1, 142, 137, 138, 169/8, 169/24, 169/25, 169/26, 188/8, 188/20, 188/22, 201/2, 201/3, 
201/6, 201/7, 201/8, 201/9, 229/4, 230/1, 230/2, 230/4, 256/1, 290/2, 438/1, 438/2, 438/5, 438/6, 438/7, 
438/8, 438/9, 438/11, 438/12, 438/17, 438/18, 438/19, 438/20, 438/22, 442/1, 442/2, 442/3, 442/4, 442/5, 
454/9, 454/10, 454/11, 454/31, 454/32, 830/1, 830/4, 830/5, 830/6, 830/7, 830/8, 830/9, 830/10, 830/11, 
830/12, 830/13, 830/14, 830/15, 830/16, 830/17, 830/18, 830/19, 830/20, 830/21, 830/22, 830/23, 830/24, 
830/25, 830/26, 830/27, 830/28, 830/29, 830/30, 830/31, 830/32, 830/33, 830/34, 830/35, 830/36, 830/37, 
830/38, 830/40, 830/41, 830/42, 840/43, 830/44, 830/45, 830/46, 830/47, 830/48, 830/49, 830/50, 831/2, 
831/5, 835/3, 835/4, 837/8, 837/9, 837/10, 
– v katastrálním území Příbraz, obec Příbraz: 
parcelní číslo 241/3, 241/15, 241/16, 241/17. 
 
Stručný popis stavby: 
Jedná se o veřejně prospěšnou stavbu 2,647 km dlouhé přeložky silnice I/34 – obchvatu obce Dolní Lhota, 
místní části Stráže nad Nežárkou. Silnice I/34 (stavební objekt SO 101) je navržena v kategorii S 11,5/90,                 
v její trase jsou navrženy dvě nové úrovňové průsečné křižovatky se silnicemi II/153, resp. III/1537 na straně 
jedné a místními komunikacemi do Dolní Lhoty na straně druhé. Silnice I/34 je řešena v úseku od konce 
dokončené stavby obchvatu Stráže nad Nežárkou (u odbočky k autokempu) až po napojení na stávající silnici 
I/34 na konci katastrálního území Dolní Lhota u Stráže nad Nežárkou. V podstatné délce je přeložka řešena 
jako jižní obchvat Dolní Lhoty, v závěrečné části je pak provedeno 215 m dlouhé provizorní napojení na 
stávající silnici I/34 (SO 105). 
V trase přeložky je navržen jeden mostní objekt (SO 201), a to v km 0,820 u rybníka Pikolom, jedná se                    
o čtyřpolový most délky 110,6 m. V rámci stavby jsou navrženy protihlukové stěny vlevo na tomto mostě                    
a dále v délce 320 m v navazujícím úseku silnice I/34 (SO 701). 
Stavba přeložky bude probíhat převážně mimo stávající silnici I/34, výjimku tvoří výstavba napojení na začátku 
a konci trasy, kdy provoz na silnici I/34 bude převeden na provizorní objížďky (SO 108, předmětem tohoto 
objektu je i provizorní točna pro autobusy v Dolní Lhotě). Součástí stavby je i rekultivace opuštěných úseků 
pozemních komunikací a rekultivace ploch dočasného záboru, které budou během provádění stavby sloužit 
jako mezideponie (SO 811), a dále provedení svislého a vodorovného dopravního značení a vegetačních úprav 
silnice I/34. 
 
 
II.  Stanovuje podmínky pro provedení a užívání stavby: 
1/ Stavba bude provedena podle předložené projektové dokumentace vypracované společností                   

BLAHOPROJEKT, s.r.o., Čechova 727, 370 01 České Budějovice, č. zakázky: 19-006-1, datum aktualizace: 
08/2019, a ověřené ve stavebním řízení. Jakákoliv změna oproti této projektové dokumentaci musí být 
odsouhlasena zdejším povolujícím orgánem. 

2/ Stavba bude provedena pouze na pozemcích, ke kterým má stavebník vlastnické právo nebo právo 
založené smlouvou nebo právo odpovídající věcnému břemenu. Před zahájením stavby musí být zajištěna 
práva ke všem výše uvedeným pozemkům. Při provádění stavebních prací je stavebník povinen dbát 
oprávněných zájmů a práv vlastníků sousedních nemovitostí. 

3/ Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem. 
4/ Stavebník je povinen před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště tabuli 

s uvedením údajů dle § 18d vyhl. č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního 
opatření a stavebního řádu, a ponechat ji na místě až do dokončení stavby. 

5/ Stavebník před započetím prací oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a jméno zhotovitele. 
6/ Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 

staveništi (zákon č. 309/2006 Sb., nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a č. 362/2005 Sb.). Prostor staveniště 
bude řádně označen a ohrazen nebo jinak zabezpečen proti vstupu nepovolaných osob. 

7/ Při provádění stavby budou dodržovány technologické postupy a příslušné technické normy, musí být 
minimalizovány dopady na životní prostředí vlivem prašnosti, hluku, otřesů apod., aby nedošlo ke škodám 
či jiné újmě na majetku a zdraví osob. Nesmí docházet k ohrožování bezpečnosti provozu na pozemních 
komunikacích a k omezování přístupu k přilehlým stavbám nebo pozemkům. 



Naše č. j.: KUJCK 14712/2020 Sp. zn.: ODSH 102273/2019/paha SO 
 

Stránka 3 z 14 
 

8/ Likvidace odpadů vzniklých při stavebních pracích bude prováděna v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., 
o odpadech, v platném znění. Doklady o likvidaci odpadů budou předloženy k žádosti o vydání 
kolaudačního souhlasu. 

9/ Před zahájením stavebních prací musí být veškeré inženýrské sítě vytýčeny a s tímto vytýčením musí být 
prokazatelně seznámeni pracovníci zhotovitele. Vytýčení sítí je nutno provést za účasti příslušných správců 
a v souladu s jejich vyjádřením. Vyskytnou-li se při provádění stavby vedení v projektu nezakreslená, musí 
být provádění stavby přizpůsobeno skutečnému stavu. 

Stavebník zajistí splnění podmínek předložených stanovisek: 
– ČEVAK a.s., č.j.: O19040002254 ze dne 8.7. 2019, 
– Česká telekomunikační infrastruktura a.s., č.j.: 657478/19 ze dne 12.6. 2019, 
– E.ON Distribuce, a.s., Regionální správa Jindřichův Hradec, zn.: M18418-16331466 ze dne 14.6. 2019, 
– E.ON Distribuce, a.s., Správa ZP, zn.: T10599-16342124 ze dne 26.7. 2019. 

10/ Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených ve vyjádření Správy a údržby silnic JčK, závodu Jindřichův 
Hradec, č.j. SÚSJH/TSÚ2327/2019/Kr ze dne 13.3. 2019. 

11/ Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených v rozhodnutí Krajského úřadu JčK, odbor ŽP, zemědělství              
a lesnictví, odd. ochrany přírody, ZPF, SEA a CITIES č.j. KUJCK 74414/2019 ze dne 24.6. 2019: 
a) Výjimka je platná od nabytí právní moci rozhodnutí do konečného ukončení všech prací souvisejících se 

stavbou a platí pro možnost chytat, rušit, zraňovat nebo usmrcovat v nezbytné míře a při nemožnosti 
jiného řešení, poškozovat či přemisťovat vývojová stádia jmenovaných druhů živočichů nebo jimi 
užívaná sídla, škodlivě zasahovat do přirozeného vývoje a dopravovat jedince dotčených druhů                    
v souvislosti s úpravou pozemků v rámci zájmového území stavby „I/34 Stráž nad Nežárkou – Lásenice". 

b) Během průběhu prací až do závěrečné kolaudace stavby a ukončení všech doprovodných akcí s možným 
vlivem na předmětné zvláště chráněné druhy bude na lokalitě prováděn odborně způsobilou osobou 
ekologický dozor (osoba se znalostmi biologie dotčených zvláště chráněných druhů a s praktickou 
zkušeností s prováděním prací v lokalitách s výskytem druhů, se znalostí navrhování záchranných 
opatření a vytváření náhradních biotopů). 

c) Během provádění prací bude dbáno pokynů ekologického dozoru a budou přijímána všechna potřebná, 
jím navrhovaná opatření pro minimalizaci nebezpečí usmrcování předmětných druhů během stavby, 
návrhy kompenzačních opatření a návrhy na vytvoření možných náhradních biotopů. 

d) Přípravu staveniště, odstraňování křovin, dřevin a skrývky zemin realizovat ideálně od poloviny srpna do 
konce dubna, mimo toto období podle pokynů osoby provádějící ekodozor tak, aby nedošlo k poškození 
biotopů zvláště chráněných živočichů, nebo jejich usmrcování. 

e) V době migrace obojživelníků je nutné max. omezit provádění stavebních prací na tocích a v jejich 
bezprostřední blízkostí. Staveniště v blízkostí migračních tras je potřeba zabezpečit provizorními 
návodnými objekty tak, aby migrující živočichové byli navedeni do migračního prostoru, kde budou moci 
projít. Všechny výkopy v blízkosti migračních tras a trvalého výskytu obojživelníků zabezpečit tak, aby 
nedocházelo k pádu živočichů do těchto výkopů. Pokud nebude možno provádět stavbu mimo dobu 
migrace obojživelníků, je nutno vybudovat zábrany a odchytová zařízení a provést transfery těchto 
živočichů mimo místo staveniště ve směru migrace (cílové lokality). 

f) Ukončení trvalých zábran pro obojživelníky u mostů a propustků provést tak, aby v mezeře mezi 
zábranou a navazující stavební konstrukcí nebyl možný průchod obojživelníků. 

g) V místech plánované instalace trvalých zábran pro obojživelníky instalovat i dočasné zábrany pro 
obojživelníky s cílem omezit možnost vstupu obojživelníků na staveniště. 

h) Úpravy podmostí a dna propustků budou respektovat navržená opatření pro zachování jejich migrační 
prostupnosti. 

i) V průběhu prací bude veškeré technické zařízení zabezpečeno tak, aby nedošlo k úniku ropných a jiných 
chemických látek do vodních toků a půdy a tím ke změně nebo poškození biotopů přítomných zvláště 
chráněných živočichů. 

j) Všechny přeložky elektro a slaboproudu v nadzemním vedení budou respektovat obecné zásady ochrany 
ptáků před úrazem či usmrcením elektrickým proudem. 

k) V případě, že bude v průběhu stavby zjištěn výskyt dalších druhů zvláště chráněných živočichů, je 
potřeba požádat o rozšíření této výjimky a přijmout ochranná opatření, případně realizovat kompenzační 
opatření. 

l) Správní orgán upozorňuje držitele výjimky na povinnost podle ustanovení § 56 odst. 6 zákona zaslat do 
31.12. každého roku správnímu orgánu přehled provedených prací a zásahů při manipulacích                      
s dotčenými zvláště chráněnými živočichy v rámci provádění stavby. O místech nálezů jedinců druhů 
budou vedeny přesné záznamy (zejména počet jedinců – kvalifikované odhady, popis biotopu v místě 
nálezu), včetně lokalizace nálezu (např. GPS koordináty, mapový zákres, foto lokality, orientační body, 
popř. viditelné označení v terénu). Přehled bude předán v ucelené formě (předání výsledků lze též 
provést elektronicky, a to v obecných formátech běžně převoditelných dat). 



Naše č. j.: KUJCK 14712/2020 Sp. zn.: ODSH 102273/2019/paha SO 
 

Stránka 4 z 14 
 

12/ Stavebník zajistí splnění podmínky uvedené v závazném stanovisku MěÚ Jindřichův Hradec, odboru 
výstavby a územního plánování, č.j. VÚP/34351/19/RR ze dne 27.6. 2019: 
Záměr bude umístěn v souladu s projektovou dokumentací pro vydání stavebního povolení, která byla 
přílohou k žádosti o závazné stanovisko. 

13/ Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených v závazném stanovisku MěÚ Jindřichův Hradec, odboru 
životního prostředí č.j. OŽP/35297/19/BS-414 ze dne 3.7. 2019: 
a) Odpady, které vzniknou při realizaci stavby, musí být na staveništi shromažďovány utříděné podle 

jednotlivých druhů a kategorií, zejména s ohledem na předpokládaný vznik odpadů, které jsou 
v projektové dokumentaci zařazené podle katalogu odpadů jako nebezpečný odpad.  

b) Všechny odpady musí být předány oprávněným osobám a doklady o předání musí být doloženy při 
závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 

14/ Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených v závazném stanovisku MěÚ Jindřichův Hradec, odboru 
životního prostředí č.j. OŽP/39260/19/HV ze dne 6.9. 2019: 
a) V souvislosti s realizací záměru nesmí dojít k jakémukoliv dotčení přilehlých lesních pozemků a lesních 

porostů. 
b) Vlivem budování a užívání stavby nedojde k poškození okolních lesních porostů a půdního krytu v lese. 
c) Na lesní pozemky nebudou ukládány stavební materiály ani odpady vzniklé při budování a užívání 

stavby. 
d) Lesní pozemky nesmí být kontaminovány provozními kapalinami stavebních strojů. 
e) Vjezd stavební techniky na okolní lesní pozemky je nepřípustný. 
f) Investor stavby bere na vědomí blízkost lesa, včetně negativních vlivů z tohoto faktu vyplývajících. 
g) Stanovené podmínky se vztahují na realizaci záměru i na následné užívání a provoz vybudované 

stavby. 
h) Po dokončení stavby musí být okolí stavby uvedeno do původního nebo odpovídajícího stavu. 

15/ Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených v závazném stanovisku MěÚ Jindřichův Hradec, odboru 
životního prostředí č.j. OŽP/42959/19/Hs ze dne 12.9. 2019:  
a) Nejméně 10% plochy svahů v náspech a zářezech (nejlépe s jižní expozicí) bude ponecháno bez 

humusování, osetí a výsadby dřevin. 
b) Po rekultivaci dočasné objížďky bude plocha zalesněna dubem letním, lípou malolistou, nebo jejich 

směsí. 
16/ Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených v rozhodnutí MěÚ Jindřichův Hradec, odboru životního 

prostředí č.j. OŽP/42961/19/VL-412 ze dne 8.10. 2019 (souhlas vodoprávního úřadu): 
a) Předem minimálně 7 dní bude oznámeno zahájení a ukončení prací Povodí Vltava s.p. – provozní úsek 

Nežárka v Jindřichově Hradci – Ing. Lán, tel. 724 347 446, jiri.lan@pvl.cz. Zástupce správce toku bude 
přizván i na kontrolní dny stavby přeložky koryta vodního toku a mostu ke kontrole a odsouhlasení 
prací na přeložce vodního toku a k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce mostu. 

b) Případné škody na korytě toku, které by vznikly při výstavbě, je zhotovitel povinen na své náklady 
odstranit. 

c) Při prováděných pracích nedojde k ohrožení kvality a vydatnosti vodních zdrojů, které se nacházejí 
v ochranném pásmu vodního zdroje. 

17/ Stavebník zajistí dodržení opatření v zájmu ochrany pozemků určených k plnění funkcí lesa, která uložil 
MěÚ Jindřichův Hradec, odbor životního prostředí, rozhodnutím č.j. OŽP/60262/19/VJ-212 ze dne              
26.11. 2019: 
a) Nesmí dojít k poškození či ohrožení okolních lesních pozemků, lesního půdního krytu, ani jiného 

zařízení lesního provozu, např. lesních cest a přístupových cest k lesu. 
b) Odlesnění dotčené části lesního pozemku lze realizovat až po nabytí právní moci rozhodnutí podle 

zvláštních předpisů (stavebního povolení). 
c) Před zahájením prací vytyčit a vyznačit zábor za přítomnosti odpovědného zástupce vlastníka pozemku 

a odborného lesního hospodáře lesního pozemku. 
d) Při realizaci záměru provádět práci tak, aby na předmětné části lesního pozemku docházelo k co 

nejmenším škodám, k odstranění případných škod činit bezprostředně potřebná opatření. 
e) Přebytečný stavební materiál nebude deponován na okolní lesní pozemky. 
f) Vjezd stavební techniky na okolní lesní pozemky je nepřípustný. 
g) Průběžně vytvářet předpoklady pro následnou rekultivaci. 
h) Po ukončení záboru neprodleně provést rekultivaci dotčené části předmětného lesního pozemku. 
i) Činit účinná opatření k zabránění úniku látek poškozujících les a přírodní prostředí. 

 

mailto:jiri.lan@pvl.cz


Naše č. j.: KUJCK 14712/2020 Sp. zn.: ODSH 102273/2019/paha SO 
 

Stránka 5 z 14 
 

18/ Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených v závazném stanovisku Ministerstva obrany, Sekce 
nakládání s majetkem, odboru ochrany územních zájmů, sp.zn. 40449/2019-1150-OÚZ-ČB ze dne               
30.7. 2019: 
a) Při realizaci samotné výstavby požadujeme zachování průjezdnosti pro vojenskou soupravu T-815 VT 

(VVN) s podvalníkem P 50 N po komunikaci I/34. Uvedená silnice slouží pro přepravu nadrozměrných 
nákladů ve prospěch armády České republiky. Pro zajištění požadované průjezdnosti je nutné dodržet 
tyto parametry: minimální šířka jízdního pásu 3,5 m, únosnost komunikace 91 t, směrové poloměry 
oblouků 25 m a podjezdná výška 4,5 m.  

b) V případě, že nelze zajistit zachování průjezdnosti pro uvedenou soupravu, požadujeme tuto 
skutečnost projednat s orgány vojenské dopravy Olomouc, Dobrovodského 6, 779 00 Olomouc              
(prap. Regmund, tel. 973 401 554, mob. 724 006 068), z důvodu vytýčení a schválení navržené 
objízdné trasy. 

c) Před zahájením akce požadujeme předložení termínu zahájení a ukončení stavby na Regionální 
středisko vojenské dopravy Olomouc, Dobrovského 6, 779 00 Olomouc, nebo faxem na                       
tel. č. 973 401 556 (kontaktní osoba: prap. Regmund, tel. 973 401 554, mob. 724 006 068, e-mail: 
vd_olomouc@army.cz). 

19/ Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených v závazném stanovisku Krajské hygienické stanice 
Jihočeského kraje č.j. KHSJC 19519/2019/HOK.JH ze dne 24.7. 2019: 
a) Musí být realizována všechna protihluková opatření vyplývající z G-Akustické studie, 06/2019, číslo 

zakázky: 19-006-1 (duben 2019), zhotovitel Ing. Zuzana Baštýřová (dále „akustická studie“). 
b) Před uvedením stavby do provozu (v průběhu zkušebního provozu nebo předčasného užívání stavby) 

musí být prokázáno výsledky měření hluku, že hluk z provozu celé stavby (včetně dopravy na 
souvisejících stavebních objektech) a hluk z provozu na stávající komunikaci (průjezd obcí) 
nepřekračuje hygienické limity hluku v chráněném venkovním prostoru a v chráněných venkovních 
prostorech staveb a že jsou dodrženy požadavky vyplývající z § 30 odst. 1 a 3 zákona č. 258/2000 Sb. 
ve spojení s nařízením vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku                    
a vibrací, ve znění pozdějších předpisů. 

c) V případě, že z výsledků měření vyplyne, že hygienické limity hluku nejsou dodrženy, musí být 
realizována další (dodatečná) protihluková opatření, která dodržení hygienických limitů hluku zajistí                 
a jejich účinnost musí být znovu ověřena měřením. 

20/ Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených ve stanovisku Zeměměřického úřadu, odboru geodetických 
základů, zn. ZÚ-06242/2019-13200 ze dne 11.12. 2019: 
a) V případě, že by při provádění stavebních prací mělo dojít k odstranění nebo jinému ohrožení značek 

nivelačních bodů pořadu NZ14, které se nacházejí v bezprostřední blízkosti předmětné stavby a jsou 
součástí pořadu I. řádu Základního výškového bodového pole (dále jen „ZVBP“) a geodetických 
základů ČR a jsou chráněny zákonem č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, je vlastník nebo oprávněný 
uživatel nemovitosti (stavebník) povinen minimálně 30 dnů před zahájením stavebních prací oznámit 
tuto skutečnost Zeměměřickému úřadu, a to formou žádosti o přemístění nebo odstranění značky 
geodetického bodu. 

b) Pokud by vlastník nebo oprávněný uživatel nemovitosti (stavebník) trval na odstranění značek bodů 
ZVBP – jedná se o značky bodů NZ14-90, NZ 14-94.1, NZ14-95.1 a NZ14-90.1 které se nacházejí 
v blízkosti dané stavby a jsou stabilizovány nivelačním kamenem, resp. na kříži –, je řešením zrušení 
těchto bodů, avšak za podmínky, že žadatel poskytne finanční náhradu vypočtenou ve výši vlastních 
nákladů Zeměměřického úřadu na zřízení adekvátních nových bodů. Pokud by mělo dojít ke zrušení 
dalšího bodu NZ14-96, lze jeho zrušení povolit bez náhrady, ovšem za podmínky, že vlastník 
nemovitosti se písemně zaváže, že povolí stabilizaci nového adekvátního bodu na své nemovitosti, 
pokud Zeměměřický úřad o instalaci bodu na této nemovitosti rozhodne, a to v období nejpozději do 
10 let od zrušení bodu (instalaci provádí pouze pověřený technik Zeměměřického úřadu). 

21/ Stavba bude provedena dodavatelsky oprávněným subjektem, bude na ní zajištěn technický dozor                  
a veden stavební deník. 

22/ V prostoru staveniště musí být zajištěna koordinace všech stavebních prací povolovaných různými 
stavebními úřady. 

23/ O povolení uzavírky silnice I/34 a nařízení objížďky bude požádán zdejší silniční správní úřad 
v dostatečném předstihu před zahájením uzavírky. 

24/ Stavba bude dokončena v termínu do 31.12. 2023. Stavbu lze trvale užívat pouze na základě 
kolaudačního souhlasu, případně kolaudačního rozhodnutí. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu 
stavebník přiloží doklady dle § 122 stavebního zákona a dle vyhl. č. 503/2006 Sb. (část B přílohy č. 12 
vyhlášky), včetně stanoviska KHS JčK k výsledkům měření hluku, které bude provedeno v době 
předčasného užívání stavby (viz výše podmínka č. 19). 

mailto:vd_olomouc@army.cz


Naše č. j.: KUJCK 14712/2020 Sp. zn.: ODSH 102273/2019/paha SO 
 

Stránka 6 z 14 
 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu [§ 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád (dále jen „správní řád“)]: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4,  
zastoupeno společností BLAHOPROJEKT, s.r.o., Čechova 727, 370 01 České Budějovice 

Město Stráž nad Nežárkou, náměstí Emy Destinové 61, 378 02 Stráž nad Nežárkou  
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 
AGROMER spol. s r.o., Kodetka Okružní 87, 373 71 Hlincova Hora 
Koller Immobillen s.r.o., Kateřinská 483/24, Nové Město, 128 00 Praha 2 
Zemědělské družstvo Stráž v likvidaci, č.p. 213, 378 02 Stráž nad Nežárkou 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice 
E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01 České Budějovice 
Lebedová Hana, č.p. 186, 382 91 Malonty 
Šicner Vlastimil Ing., Chmelnice 242, 378 02 Stráž nad Nežárkou 
Vitoňová Vlasta, Jindřichova 207, 378 02 Stráž nad Nežárkou 
Benešová Alena, Čáslavská 1793/15, Vinohrady, 130 00 Praha 3 
Dvořáčková Jana Mgr., Josefa Suka 93/32, Týn, 674 01 Třebíč 
Ernestová Marie PhDr., Dolní Lhota 7, 378 02 Stráž nad Nežárkou 
Ernest Josef Ing., Dolní Lhota 26, 378 02 Stráž nad Nežárkou 
Záhorová Milada, Schwaigrova 883, 377 01 Jindřichův Hradec 
Beránek Stanislav, Svatopluka Čecha 20, 379 01 Třeboň 
Gramanová Jiřina, Jakubova 126, 370 07 Roudné 
Kaštánková Anna, Stajka 5, 377 01 Hatín 
Kovář František, sídliště Vajgar 558, 377 01 Jindřichův Hradec 
Kutlak Jozef, Dolní Lhota 89, 378 02 Stráž nad Nežárkou 
Kurillová Lucie, č.p. 122, 468 01 Maršovice 
Pundová Olga, Dolní Lhota 12, 378 02 Stráž nad Nežárkou 
Kováčová Libuše JUDr., Na Křečku 339/35, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10 
Čapková Marie, adresa neznámá – zastoupena opatrovníkem městem Stráž nad Nežárkou 
Skolková Františka, adresa neznámá – zastoupena opatrovníkem městem Stráž nad Nežárkou  
Švecová Božena, adresa neznámá – zastoupena opatrovníkem městem Stráž nad Nežárkou 
 
 
 

Odůvodnění 

Zdejší speciální stavební úřad ve věcech silnic I. třídy obdržel dne 18.9. 2019 žádost stavebníka Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390, zastoupeného společností 
BLAHOPROJEKT, s.r.o., Čechova 727, 370 01 České Budějovice, IČ: 02451379, o vydání stavebního povolení 
na stavbu „I/34 Stráž nad Nežárkou – Lásenice, aktualizace DSP“ v rozsahu stavebních objektů                
SO 101 Silnice I/34, SO 105 Provizorní napojení silnice I/34 na KÚ, SO 108 Provizorní objížďky,                           
SO 109.1 Dopravní značení silnice I/34, SO 110 Dopravní opatření při stavbě, SO 201 Most u rybníka Pikolom, 
SO 701 Protihluková opatření, SO 801.1 Vegetační úpravy silnice I/34, SO 811 Rekultivace na pozemcích 
v katastrálních územích Stráž nad Nežárkou, Dolní Lhota u Stráže nad Nežárkou, Lásenice. 
 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení. Stavební řízení bylo vedeno dle stavebního zákona                        
a rovněž dle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury                   
a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění (dále jen „zákon o urychlení výstavby dopravní 
infrastruktury“). 
 
K žádosti stavebník doložil tyto podklady: 
- plná moc k zastupování stavebníka 
- údaje o místu stavebního záměru – stavební pozemky, které se mají použít jako staveniště 
- seznam sousedních pozemků 
- projektová dokumentace stavby 
- plán kontrolních prohlídek stavby 



Naše č. j.: KUJCK 14712/2020 Sp. zn.: ODSH 102273/2019/paha SO 
 

Stránka 7 z 14 
 

- územní rozhodnutí – vydal MěÚ Jindřichův Hradec, odbor výstavby a územního plánování, dne 5.9. 2008 pod 
č.j. VÚP/50679/08/VL, změna územního rozhodnutí č.j. VÚP/33516/19/Šn ze dne 24.6. 2019 

-  stanovisko Krajského úřadu JčK, odboru ŽP, zemědělství a lesnictví, dle § 45i odst. 1 zákona                      
č. 114/1992 Sb. – stanovisko je součástí souhrnného vyjádření č.j. KUJCK 73108/2019 ze dne 15.7. 2019 

- rozhodnutí Krajského úřadu JčK, odboru ŽP, zemědělství a lesnictví č.j. KUJCK 28650/2018/OZZL ze dne   
2.3. 2018 – závěr zjišťovacího řízení, že stavba nemá významný vliv na životní prostředí a nebude 
posuzována dle zákona č. 100/2001 Sb., dále vyjádření téhož odboru č.j. KUJCK 35627/2019 ze dne                
20.3. 2019, že záměr nepodléhá novému zjišťovacímu řízení 

 
Dále byly předloženy závazná stanoviska, rozhodnutí a vyjádření, která jsou součástí přílohy „F -Doklady“ 
projektové dokumentace a která vydal: 
- Krajský úřad JčK, odbor regionálního rozvoje, ÚP a stav. řádu – vyjádření č.j. KUJCK 78403/2019 ze dne                 

4.7. 2019 (soulad stavby se Zásadami územního rozvoje JčK) 
- Krajský úřad JčK, odbor ŽP, zemědělství a lesnictví, odd. ochrany přírody, ZPF, SEA a CITIES – rozhodnutí 

č.j. KUJCK 74414/2019 ze dne 24.6. 2019 o výjimce podle § 56 zákona č. 114/1992 Sb. 
- MěÚ Jindřichův Hradec, odbor výstavby a územního plánování č.j. VÚP/40619/19/Šn ze dne 6.8. 2019 –

souhlas obecného stavebního úřadu dle § 15 odst. 2 stavebního zákona s vydáním stavebního povolení 
- MěÚ Jindřichův Hradec, odbor výst. a ÚP – závazné stanovisko č.j. VÚP/34351/19/RR ze dne 27.6. 2019 dle 

§ 96b stavebního zákona 
- MěÚ Jindřichův Hradec, odbor ŽP – souhrnné sdělení č.j. OŽP/29449/19/VL-154 ze dne 27.6. 2019 
- MěÚ Jindřichův Hradec, odboru ŽP – závazné stanovisko č.j. OŽP/35297/19/BS-414 ze dne 3.7. 2019 dle 

zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech 
- MěÚ Jindřichův Hradec, odboru ŽP – závazné stanovisko č.j. OŽP/39260/19/HV ze dne 6.9. 2019 dle zákona             

č. 289/1995 Sb., o lesích 
- MěÚ Jindřichův Hradec, odbor ŽP – vyjádření č.j. OŽP/32287/19/IN-494 ze dne 8.7. 2019 dle zákona                   

č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší 
- MěÚ Jindřichův Hradec, odbor rozvoje - odd. památkové péče – vyjádření č.j. ROZ/29402/19/My ze dne    

19.6. 2019 
- MěÚ Jindřichův Hradec, odbor dopravy – stanovisko č.j. DOP/29469/19/AN ze dne 5.8. 2019 
- Policie ČR, odbor SDP České Budějovice – stanovisko č.j. KRPC-80678-1/ČJ-2019-0200DP ze dne 21.6. 2019 
-  Policie ČR, dopravní inspektorát J. Hradec – stanovisko č.j. KRPC-80903-1/ČJ-2019-020306 ze 11.6. 2019 
- Krajská hygienická stanice JčK – závazné stanovisko č.j. KHSJC 19519/2019/HOK.JH ze dne 24.7. 2019 
- Hasičský záchranný sbor JčK, ÚO Jindřichův Hradec – závazné stanovisko č.j. HSCB-2474-2/2019 UO-JH                  

ze dne 9.7. 2019 
- Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, odd. ochrany územních 

zájmů Morava – závazné stanovisko sp.zn. 40449/2019-1150-OÚZ-ČB ze dne 30.7. 2019 
- Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Olomouc – vyjádření ze dne 7.6. 2019                  

č.j.: MO 172112/2019-5512OL  
- Zeměměřický úřad – vyjádření zn.: 2019-05-28_092647920 ze dne 28.5. 2019 
- Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, regionální pracoviště Jižní Čechy – vyjádření č.j. 1956/JC/18 ze dne 

17.6. 2019 
- Národní památkový ústav, pracoviště Č. Budějovice č.j. NPU-331/13515/2019 ze dne 28.2. 2019 
- Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích, zn. 309/2019 ze dne 18.2. 2019 
- Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, č.j. SBS 19196/2019/OBÚ-06 ze dne                 

26.6. 2019 
- Státní pozemkový úřad, pobočka Jindřichův Hradec, č.j. 222847/2019 ze dne 4.6. 2019 
- NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., č.j. 132190048 ze 12.6. 2019 
- Správa železniční dopravní cesty zn. 4591/2019-SŽDC-OŘ-PLZ-ÚPI-034 ze dne 19.2. 2019 
- Česká geologická služba zn. ČGS-441/19/137*SOG-441/142/2019 ze dne 20.2. 2019 
- Úřad pro civilní letectví, č.j. 001855-19-701 ze dne 21.2. 2019 
- OÚ Příbraz, ze dne 7.6. 2019  
- SÚS JčK, závod Jindřichův Hradec, č.j. SÚSJH/TSÚ2327/2019/Kr ze dne 13.3. 2019 
- Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, č.j. 52964/2019-142 ze dne 13.8. 2019 
- Město Stráž nad Nežárkou, ze dne 29.8. 2019 
- Obec Lásenice, č.j.: Obec/393/19 ze dne 6.6. 2019 
- Lesy České republiky, s.p., LS Jindřichův Hradec č.j. LCR193/00000918/2019 ze dne 19.6. 2019 
- Záhorová Milada, ze dne 1.7. 2019 (souhlas vlastníka lesního pozemku p.č. 137 v k.ú. Dolní Lhota u Stráže 

nad Nežárkou) 
- E.ON Distribuce, a.s., Regionální správa J. Hradec, zn.: M18418-16331466 ze dne 14.6. 2019 (síť elektro) 



Naše č. j.: KUJCK 14712/2020 Sp. zn.: ODSH 102273/2019/paha SO 
 

Stránka 8 z 14 
 

-  E.ON Distribuce, a.s., Správa ZP, zn.: T10599-16342124 ze dne 26.7. 2019 (síť plyn) 
- ČEVAK a.s., č.j. O19040002254 ze dne 8.7. 2019 
- CETIN a.s., č.j. 541247/19 ze dne 15.2. 2019, č.j. 657478/19 ze dne 12.6. 2019 
- T-Mobile Czech Republic a.s., zn. E06372/19 ze dne 12.2. 2019 
- Vodafone Czech Republic a.s., zn. MW9910125432109793 ze dne 12.2. 2019 
- České Radiokomunikace a.s., zn. UPTS/OS/212526/2019 ze dne 13.2. 2019 
- ČEPRO, a.s., sp.zn. 5665/19 ze dne 5.3. 2019 
- ČEZ Distribuce, a.s., zn. 0101071110 ze dne 5.3. 2019 
- ČEZ ICT Services, a.s., zn. 0700018252 ze dne 5.3. 2019 
- MERO ČR, a.s., č.j. 2019/03/14783 ze dne 5.3. 2019 
- NET4GAS, s.r.o, zn. 1996/19/OVP/N ze dne 5.3. 2019 
- Telco Pro Services, a.s., zn. 0200877915 ze dne 5.3. 2019 
- ČEPS, a.s., zn. 0000022453 ze dne 5.3. 2019 
- UPC Česká republika, s.r.o., zast. společností Info Tel, spol. s r.o., č.j. E003617/19 ze dne 7.3. 2019 
- GasNet, s.r.o., zast. společností GridServices, s.r.o., zn. 5001884730 ze dne 8.3. 2019 
- ČD-Telematika a.s., č.j. 1201903670 ze dne 14.2. 2019 
- BOHEMIA VITAE Jindřichův Hradec, a.s., ze dne 18.2. 2019 a ze dne 23.8. 2019 
 
V průběhu řízení stavebník doplnil žádost o další podklady, které vydal: 
- MěÚ Jindřichův Hradec, odbor ŽP – závazné stanovisko č.j. OŽP/42959/19/Hs ze dne 12.9. 2019 dle § 4               

a § 12 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 
- MěÚ Jindřichův Hradec, odbor ŽP – rozhodnutí č.j. OŽP/42961/19/VL-412 ze dne 8.10. 2019 (souhlas 

vodoprávního úřadu) 
- MěÚ Jindřichův Hradec, odbor ŽP – rozhodnutí č.j. OŽP/60262/19/VJ-212 ze dne 26.11. 2019 (dočasné 

odnětí plnění funkcí lesa na části lesního pozemku p.č. 137 v k.ú. Dolní Lhota u Stráže nad Nežárkou) 
 
Vlastnická práva k pozemkům, na nichž má být stavba prováděna, ověřil zdejší speciální stavební úřad 
v katastru nemovitostí. Souhlasy vlastníků pozemků nebo staveb dle § 184a odst. 1 stavebního zákona se 
v tomto stavebním řízení nedokládaly s odkazem na § 184a odst. 3 stavebního zákona, neboť pro získání 
potřebných práv k pozemkům nebo stavbám pro požadovaný stavební záměr je stanoven účel vyvlastnění 
zákonem. V případě předmětné stavby se jedná o veřejně prospěšnou stavbu (§ 17 odst. 1 zákona                          
o pozemních komunikacích) a účel vyvlastnění je stanoven v § 17 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích, 
dle kterého lze podle zvláštního právního předpisu (zákon o vyvlastnění) odejmout nebo omezit vlastnické 
právo k pozemku nebo ke stavbě nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo ke stavbě 
potřebným k uskutečnění výstavby, opravy, úpravy, modernizace nebo rekonstrukce dálnice, silnice, místní 
komunikace I. třídy, jejich součástí, příslušenství nebo staveb souvisejících. Pro získání potřebných práv                     
k pozemkům nebo stavbám pro předmětnou stavbu je stanoven účel vyvlastnění i v § 170 odst. 1                  
písm. a) stavebního zákona. Stavební povolení lze tedy vydat i bez souhlasu vlastníků dotčených pozemků 
s odkazem na § 17 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích. Neznamená to však, že stavebník dané veřejně 
prospěšné stavby, pro kterou lze cizí pozemek vyvlastnit, může začít realizovat stavbu na cizím pozemku jen 
na základě získaného stavebního povolení. K provedení stavby vyžaduje právní řád dva tituly, veřejnoprávní 
titul podle stavebního zákona, v tomto případě stavební povolení, a soukromoprávní titul podle občanského 
zákoníku (právo stavby, věcné břemeno, smlouva o výstavbě). 
 
Okruh účastníků řízení byl určen dle § 109 stavebního zákona, kdy speciální stavební úřad vycházel ze žádosti 
stavebníka a v katastru nemovitostí si ověřil vlastníky pozemků, na kterých má být stavba prováděna, a na 
základě těchto podkladů stanovil okruh účastníků takto: 
 
Účastníci řízení podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona v postavení účastníků podle § 27 odst. 1                   
písm. a) správního řádu: 

Stavebník: 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, zastoupeno společností BLAHOPROJEKT, 

s.r.o., Čechova 727, 370 01 České Budějovice 

Vlastníci pozemků, na kterém má být stavba prováděna, nejsou-li stavebníkem: 
- Město Stráž nad Nežárkou, náměstí Emy Destinové 61, 378 02 Stráž nad Nežárkou, jako vlastník pozemků 

p.č. 201/2, 201/6, 831/2, 831/5, 835/3 v k.ú. Dolní Lhota u Stráže nad Nežárkou 
- Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice, jako vlastník 

pozemku p.č. 1422/1 v k.ú. Stráž nad Nežárkou a p.č. 837/8, 837/10 v k.ú. Dolní Lhota u Stráže nad 
Nežárkou 



Naše č. j.: KUJCK 14712/2020 Sp. zn.: ODSH 102273/2019/paha SO 
 

Stránka 9 z 14 
 

- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, jako vlastník pozemků p.č. 980/7, 
1414/12 v k.ú. Stráž nad Nežárkou 

- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
jako vlastník pozemku p.č. 230/2 v k.ú. Dolní Lhota u Stráže nad Nežárkou 

- AGROMER spol. s r.o., Kodetka Okružní 87, 373 71 Hlincova Hora, jako vlastník pozemků p.č. 241/3, 241/17 
v k.ú. Příbraz 

- Koller Immobillen s.r.o., Kateřinská 483/24, Nové Město, 128 00 Praha 2, jako vlastník pozemků p.č. 229/4, 
230/1, 230/4, 438/20, 454/31 v k.ú. Dolní Lhota u Stráže nad Nežárkou 

- Zemědělské družstvo Stráž v likvidaci, č.p. 213, 378 02 Stráž nad Nežárkou, jako vlastník pozemků              
p.č. 241/15, 241/16 v k.ú. Příbraz 

- Lebedová Hana, č.p. 186, 382 91 Malonty, jako vlastník pozemku p.č. 975/4 v k.ú. Stráž nad Nežárkou 
- Šicner Vlastimil Ing., Chmelnice 242, 378 02 Stráž nad Nežárkou, jako vlastník pozemků p.č. 975/5                  

v k.ú. Stráž nad Nežárkou a p.č. 454/32 v k.ú. Dolní Lhota u Stráže nad Nežárkou 
- Vitoňová Vlasta, Jindřichova 207, 378 02 Stráž nad Nežárkou, jako vlastník pozemku p.č. 980/3 v k.ú. Stráž 

nad Nežárkou 
- Benešová Alena, Čáslavská 1793/15, Vinohrady, 130 00 Praha 3, jako vlastník pozemků p.č. 980/4, 980/5 

v k.ú. Stráž nad Nežárkou 
- Dvořáčková Jana Mgr., Josefa Suka 93/32, Týn, 674 01 Třebíč, jako vlastník pozemků p.č. 989/3, 993, 

994/1, 994/2, 995, 996/8, 996/9, 996/12 v k.ú. Stráž nad Nežárkou 
- Ernestová Marie PhDr., Dolní Lhota 7, 378 02 Stráž nad Nežárkou, jako vlastník pozemků p.č. 989/3, 993, 

994/1, 994/2, 995, 996/8, 996/9, 996/12 v k.ú. Stráž nad Nežárkou a p.č. 132/1, 438/8, 438/9, 438/22, 
442/2, 442/3, 442/4 v k.ú. Dolní Lhota u Stráže nad Nežárkou  

- Ernest Josef Ing., Dolní Lhota 26, 378 02 Stráž nad Nežárkou, jako vlastník pozemku p.č. 132/1 v k.ú. Dolní 
Lhota u Stráže nad Nežárkou 

- Záhorová Milada, Schwaigrova 883, 377 01 Jindřichův Hradec, jako vlastník pozemků p.č. 137, 138               
v k.ú. Dolní Lhota u Stráže nad Nežárkou 

- Beránek Stanislav, Svatopluka Čecha 20, 379 01 Třeboň, jako vlastník pozemků p.č. 169/24, 188/8, 188/20, 
438/1, 438/2, 442/1 v k.ú. Dolní Lhota u Stráže nad Nežárkou 

- Gramanová Jiřina, Jakubova 126, 370 07 Roudné, jako vlastník pozemku p.č. 169/25 v k.ú. Dolní Lhota                 
u Stráže nad Nežárkou 

- Kaštánková Anna, Stajka 5, 377 01 Hatín, jako vlastník pozemku p.č. 169/25 v k.ú. Dolní Lhota u Stráže nad 
Nežárkou 

- Kovář František, sídliště Vajgar 558, 377 01 Jindřichův Hradec, jako vlastník pozemků p.č. 142, 169/26, 
188/22, 438/12, 438/18 v k.ú. Dolní Lhota u Stráže nad Nežárkou 

- Kutlak Jozef, Dolní Lhota 89, 378 02 Stráž nad Nežárkou, jako vlastník pozemků p.č. 201/3, 201/7, 201/8, 
201/9 v k.ú. Dolní Lhota u Stráže nad Nežárkou 

- Kurillová Lucie, č.p. 122, 468 01 Maršovice, jako vlastník pozemku p.č. 256/1 v k.ú. Dolní Lhota u Stráže nad 
Nežárkou 

- Pundová Olga, Dolní Lhota 12, 378 02 Stráž nad Nežárkou, jako vlastník pozemků p.č. 438/11, 438/17, 
442/5 v k.ú. Dolní Lhota u Stráže nad Nežárkou 

- Pavlíková Zdeňka, Dolní Lhota 34, 378 02 Stráž nad Nežárkou, jako vlastník pozemku p.č. 438/19                 
v k.ú. Dolní Lhota u Stráže nad Nežárkou – změna tohoto účastníka v průběhu řízení, viz text dále na str. 11 

- Čapková Marie, adresa neznámá, jako vlastník pozemku p.č. 142 v k.ú. Dolní Lhota u Stráže nad Nežárkou, 
zastoupena opatrovníkem městem Stráž nad Nežárkou 

- Skolková Františka, adresa neznámá, jako vlastník pozemku p.č. 142 v k.ú. Dolní Lhota u Stráže nad 
Nežárkou, zastoupena opatrovníkem městem Stráž nad Nežárkou 

- Švecová Božena, adresa neznámá, jako vlastník pozemku p.č. 142 v k.ú. Dolní Lhota u Stráže nad Nežárkou, 
zastoupena opatrovníkem městem Stráž nad Nežárkou 

 
Vlastníci staveb na pozemcích, na kterých má být stavba prováděna, a ti, kteří mají k těmto pozemkům nebo 
stavbám právo odpovídající věcnému břemenu: 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
- ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice 
- E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice  
- Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
- Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01 České Budějovice 
 
 



Naše č. j.: KUJCK 14712/2020 Sp. zn.: ODSH 102273/2019/paha SO 
 

Stránka 10 z 14 
 

Účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona v postavení účastníků podle § 27 odst. 2                    
správního řádu – vlastníci sousedních pozemků nebo staveb na nich, může-li být jejich vlastnické právo 
prováděním stavby přímo dotčeno; dle § 112 odst. 1 stavebního zákona se v případě řízení s velkým počtem 
účastníků tito účastníci identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 

- parc. č. 980/6, 980/9, 981/1, 981/3, 986/6, 989/1, 989/2, 994/3, 996/1, 996/5, 996/11, 997/1, 1005, 1009, 
1010, 1011, 1182/18, 1182/19, 1182/20, 1182/21, 1182/22, 1420/1 v k.ú. Stráž nad Nežárkou, obec Stráž 
nad Nežárkou, 
- parc. č. 31/2, 31/4, 60/1, 141, 143/2, 169/15, 169/19, 169/20, 169/22, 169/23, 170, 174, 184, 188/1, 
188/3, 188/4, 188/5, 188/7, 188/9, 188/10, 188/11, 188/12, 188/13, 188/17, 188/18, 188/19, 188/21, 
188/23, 188/24, 190, 201/1, 201/5, 205, 206, 207, 215/3, 223, 224, 229/3, 229/5, 229/6, 229/7, 229/9, 
229/10, 229/11, 229/12, 229/13, 229/14, 229/16, 240/1, 241, 243/1, 243/2, 243/3, 247/1, 247/2, 251, 252, 
254, 256/3, 257/1, 257/10, 260, 290/3, 290/4, 290/20, 314, 332, 382, 383, 384, 386, 387, 399, 401, 402, 
410, 415, 418, 438/3, 438/13, 438/14, 438/15, 444/1, 444/2, 444/3, 444/4, 446, 454/12, 454/13, 454/14, 
454/30, 454/33, 501/2, 503, 512, 514, 825/1, 830/39, 832/1, 835/2, 835/5, 836/2, 836/13, 837/7 v k.ú. Dolní 
Lhota u Stráže nad Nežárkou, obec Stráž nad Nežárkou, 
- parc. č. 1281, 1344/1, 1525/2 v k.ú. Lásenice, obec Lásenice. 
 
V daném případě bylo vedeno stavební řízení s velkým počtem účastníků podle ustanovení § 144 odst. 1 
správního řádu, přičemž podle tohoto ustanovení (nestanoví-li zvláštní zákon jinak) se tímto řízením rozumí 
řízení s více než 30 účastníky. Podle ust. § 144 odst. 2 správního řádu účastníky v řízení s velkým počtem 
účastníků lze o zahájení řízení uvědomit veřejnou vyhláškou. Podle ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona 
oznámení o zahájení stavebního řízení a další písemnosti v řízení se doručují účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům jednotlivě, nejde-li o řízení s velkým počtem účastníků; v řízení s velkým počtem účastníků se 
oznámení o zahájení řízení a další písemnosti v řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu, 
dotčeným orgánům se doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle ust. § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy 
účastníci řízení podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona. U stavebních záměrů zasahujících do území 
několika obcí se v řízení s velkým počtem účastníků oznámení o zahájení řízení a další písemnosti doručují 
vždy veřejnou vyhláškou podle ust. § 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se doručuje dotčeným orgánům                
a účastníkům řízení podle ust. § 109 písm. a) až d). V případě řízení s velkým počtem účastníků se v oznámení 
o zahájení řízení a v dalších úkonech řízení účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona 
identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. 
 
Speciální stavební úřad z katastru nemovitostí zjistil, že spoluvlastníky pozemku p.č. 142 v k.ú. Dolní Lhota               
u Stráže nad Nežárkou (list vlastnictví LV č. 100), na němž má být stavba prováděna (pozemek bude dotčen 
dočasným záborem při provádění stavebního objektu SO 811 Rekultivace), a tudíž i účastníky stavebního řízení 
dle § 109 písm. c) stavebního zákona jsou kromě Františka Kováře, sídliště Vajgar 558, Jindřichův Hradec, tyto 
tři osoby: Čapková Marie, adresa neznámá, Skolková Františka, adresa neznámá, Švecová Božena, adresa 
neznámá. Na základě tohoto zjištění byl shledán zákonný důvod podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu 
pro ustanovení opatrovníka těmto třem jmenovaným osobám. Opatřením č.j. KUJCK 118594/2019 ze dne 
16.10. 2019 zdejší úřad oznámil zahájení řízení ve věci ustanovení opatrovníka a poté usnesením č.j. KUJCK 
124101/2019 ze dne 18.11. 2019 ustanovil opatrovníkem jmenovaných účastníků město Stráž nad Nežárkou. 
 
Následně speciální stavební úřad opatřením č.j. KUJCK 140671/2019 ze dne 3.12. 2019 oznámil zahájení 
stavebního řízení účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy. Účastníkům řízení podle § 109 písm. a) 
až d) stavebního zákona (vyjma těch, jimž byl ustanoven opatrovník) a dotčeným orgánům bylo oznámení 
doručeno jednotlivě. Dalším účastníkům bylo oznámení doručeno veřejnou vyhláškou vyvěšenou na úřední 
desce Krajského úřadu Jihočeského kraje v době od 4.12. 2019 do 20.12. 2019. Oznámení bylo v souladu              
s § 25 odst. 3 správního řádu zasláno k vyvěšení též příslušným obecním úřadům. Oznámení bylo vyvěšeno na 
úřední desce MěÚ Stráž nad Nežárkou v době od 5.12. 2019 do 23.12. 2019, dále na úřední desce Obecního 
úřadu Příbraz od 6.12. 2019 do 23.12. 2019 a na úřední desce Obecního úřadu Lásenice od 5.12. 2019              
do 2.1. 2020.  
 
Speciální stavební úřad podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, 
neboť mu jsou poměry na staveništi dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení 
navržené stavby, a v oznámení o zahájení řízení stanovil, že ve lhůtě 15 dnů od doručení tohoto oznámení 
mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska. Zároveň poskytl účastníkům 
řízení možnost vyjádřit se před vydáním rozhodnutí k jeho podkladům ve lhůtě 10 dnů od skončení určené pro 
uplatnění námitek. 



Naše č. j.: KUJCK 14712/2020 Sp. zn.: ODSH 102273/2019/paha SO 
 

Stránka 11 z 14 
 

Účastníci řízení byli v oznámení o zahájení stavebního řízení poučeni dle § 2 odst. 5 výše zmíněného zákona                
o urychlení výstavby dopravní infrastruktury o tom, že toto oznámení se doručuje podle stavebního zákona                      
(§ 112 odst. 1 stavebního zákona), avšak veškeré další písemnosti v tomto řízení budou doručovány jednotlivě 
pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; všem ostatním 
účastníkům řízení budou veškeré následující písemnosti doručovány pouze veřejnou vyhláškou. 
 
V reakci na oznámení o zahájení stavebního řízení obdržel zdejší úřad dne 16.12. 2019 vyjádření 
Zeměměřického úřadu, odboru geodetických základů, zn. ZÚ-06242/2019-13200 ze dne 11.12. 2019, v němž 
tento orgán státní správy, který hájí zájmy chráněné zákonem č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, uvedl, že 
v místě předmětné stavby může dojít ke kolizi se značkami nivelačních bodů pořadu NZ14, které jsou součástí 
pořadu I. řádu Základního výškového bodového pole (dále jen „ZVBP“) a geodetických základů ČR a jsou 
chráněny zákonem č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví. V případě, že by při provádění stavebních prací mělo 
dojít k odstranění nebo jinému ohrožení značky bodu, je vlastník nebo oprávněný uživatel nemovitosti povinen 
minimálně 30 dnů před zahájením stavebních prací oznámit tuto skutečnost Zeměměřickému úřadu, a to 
formou žádosti o přemístění nebo odstranění značky geodetického bodu. Zeměměřický úřad následně            
o žádosti rozhodne. Pokud by vlastník nebo oprávněný uživatel nemovitosti trval na odstranění značek bodů 
ZVBP, je řešením zrušení bodů, avšak za podmínky, že žadatel poskytne finanční náhradu vypočtenou ve výši 
vlastních nákladů Zeměměřického úřadu na zřízení adekvátních nových bodů. V případě značek bodů NZ14-90, 
NZ 14-94.1 a NZ14-95.1, které se nacházejí v blízkosti dané stavby a jsou stabilizovány nivelačním kamenem, 
se jedná o finanční náhradu ve výši cca 17 500,- Kč za každý jednotlivý bod. U bodu NZ14-90.1, který se 
rovněž nachází v blízkosti dané stavby a je stabilizovaný na kříži, se jedná o částku cca 12 500,- Kč. Přesná 
částka se určí dle stanovených cen za zřizování značek. V případě dalšího bodu NZ14-96 se jedná o méně 
významný bod Základního bodového pole a jeho zrušení lze povolit bez náhrady, ovšem s podmínkou, že 
vlastník nemovitosti se písemně zaváže, že povolí stabilizaci nového adekvátního bodu na své nemovitosti, 
pokud Zeměměřický úřad o instalaci bodu na této nemovitosti rozhodne, a to v období nejpozději do 10 let od 
zrušení bodu. Toto osazení může provést v případě potřeby pouze pověřený technik Zeměměřického úřadu. 
Znehodnocení bodu ZVBP bez rozhodnutí o jeho zrušení vydaného Zeměměřickým úřadem se posuzuje jako 
přestupek, což zakládá důvod k vyvolání správního řízení ve věci porušení pořádku na úseku zeměměřictví. 
Výše uvedené podmínky Zeměměřického úřadu zdejší speciální stavební úřad shrnul do podmínky č. 20 
stavebního povolení.  
 
Dne 30.12. 2019 se zdejšímu úřadu přihlásila paní JUDr. Libuše Kováčová, Na Křečku 339/35, 109 00               
Praha 10, s oznámením, že její matka paní Zdeňka Pavlíková, Dolní Lhota 34, 378 02 Stráž nad Nežárkou, 
kterou zdejší úřad zahrnul do okruhu účastníků stavebního řízení dle § 109 písm. c) stavebního zákona                     
a adresoval jí oznámení o zahájení řízení, neboť byla dle údajů katastru nemovitostí vlastníkem pozemku                      
p.č. 438/19 v k.ú. Dolní Lhota u Stráže nad Nežárkou, na němž má být předmětná stavba (SO 801 
Rekultivace) provedena, zemřela. Následně dne 13.1. 2020 paní JUDr. Libuše Kováčová, jako nový, v katastru 
nemovitostí zapsaný vlastník daného pozemku p.č. 438/19, potažmo jako nový účastník stavebního řízení, 
zdejšímu úřadu sdělila, že oznámení o zahájení stavebního řízení převzala dne 30.12. 2019 (oznámení                    
o zahájení řízení adresované paní Zdeňce Pavlíkové bylo jako nevyzvednutá zásilka uloženo do domovní 
schránky domu č.p. 34 v Dolní Lhotě dne 19.12. 2019). 
 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
Účastníci návrhy a námitky v průběhu stavebního řízení neuplatnili. 
 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 
 
V průběhu stavebního řízení přezkoumal speciální stavební úřad předloženou žádost o stavební povolení 
z hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona a zjistil, že předložená projektová dokumentace byla 
zpracována osobami s příslušnou autorizací a splňuje obecné technické požadavky na výstavbu a že 
uskutečněním stavby nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho 
provedení a zvláštními předpisy. 
 
Stanovenými podmínkami rozhodnutí zajistil speciální stavební úřad ochranu veřejných zájmů s důrazem na 
řádný průběh provádění stavby, s ohledem na ochranu životního prostředí, ochranu inženýrských sítí                         
a bezpečnost práce při provádění stavebních prací. 
 



Naše č. j.: KUJCK 14712/2020 Sp. zn.: ODSH 102273/2019/paha SO 
 

Stránka 12 z 14 
 

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu dopravní infrastruktury, která může být ve smyslu § 122 odst. 1 
stavebního zákona užívána na základě kolaudačního souhlasu, stanovil stavební úřad podmínku trvalého 
užívání stavby až po vydání kolaudačního souhlasu. 
V průběhu stavebního řízení nebyly zjištěny důvody, které by bránily vydání stavebního povolení. Proto bylo 
rozhodnuto způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 
 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání k Ministerstvu dopravy ve lhůtě do 15 dnů od 
jeho oznámení. Odvolání se podává u Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru dopravy a silničního 
hospodářství. 
Odvolání se dle ust. § 82 odst. 2 správního řádu podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden 
stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Z odvolání musí být patrno, kdo je činí, 
které věci se týká. Odvoláním lze napadnout podle § 82 odst. 1 správního řádu výrokovou část rozhodnutí, 
jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
Stavba nesmí být zahájena, dokud toto stavební povolení nenabude právní moci. Toto povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Mária Čejková 
vedoucí oddělení silničního hospodářství 
 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně 15 dnů na úřední desce: 
• Krajského úřadu Jihočeského kraje 
• Městského úřadu Stráž nad Nežárkou 
• Obecního úřadu Příbraz 
• Obecního úřadu Lásenice 
Rozhodnutí bude rovněž zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctý den po vyvěšení je den 
doručení, dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu Jihočeského kraje. S potvrzeným 
datem vyvěšení sejmutí bude rozhodnutí zasláno zpět KÚ JčK, odboru dopravy a silničního hospodářství. 
Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky KÚ JčK. 
 
 
 
 

Vyvěšeno dne:  ………………………    Sejmuto dne:  ………………………… 
 
 
 
 
 
 

 
..................................................................................…. ..................................................................................…. 

Podpis a razítko oprávněné osoby Podpis a razítko oprávněné osoby 
             potvrzující vyvěšení a zveřejnění             potvrzující sejmutí 
 
 



Naše č. j.: KUJCK 14712/2020 Sp. zn.: ODSH 102273/2019/paha SO 
 

Stránka 13 z 14 
 

Příloha pro stavebníka: 
Ověřená dokumentace stavby a štítek „Stavba povolena“ – bude předáno po nabytí právní moci rozhodnutí 
 
Vydání tohoto stavebního povolení je osvobozeno od správního poplatku, neboť se jedná o veřejně 
prospěšnou stavbu pozemní komunikace realizovanou státem (pol. č. 18 zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích). 
 
 
 
Obdrží: 
 
Účastníci řízení podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona v postavení účastníků dle § 27 odst. 1 písm. a) 
správního řádu: 

doručí se jednotlivě: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4,  

zast. společností BLAHOPROJEKT, s.r.o., Čechova 727, 370 01 České Budějovice 
Město Stráž nad Nežárkou, náměstí Emy Destinové 61, 378 02 Stráž nad Nežárkou  
 
doručí se veřejnou vyhláškou: 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 
AGROMER spol. s r.o., Kodetka Okružní 87, 373 71 Hlincova Hora 
Koller Immobillen s.r.o., Kateřinská 483/24, Nové Město, 128 00 Praha 2 
Zemědělské družstvo Stráž v likvidaci, č.p. 213, 378 02 Stráž nad Nežárkou 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice 
E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01 České Budějovice 
Lebedová Hana, č.p. 186, 382 91 Malonty 
Šicner Vlastimil Ing., Chmelnice 242, 378 02 Stráž nad Nežárkou 
Vitoňová Vlasta, Jindřichova 207, 378 02 Stráž nad Nežárkou 
Benešová Alena, Čáslavská 1793/15, Vinohrady, 130 00 Praha 3 
Dvořáčková Jana Mgr., Josefa Suka 93/32, Týn, 674 01 Třebíč 
Ernestová Marie PhDr., Dolní Lhota 7, 378 02 Stráž nad Nežárkou 
Ernest Josef Ing., Dolní Lhota 26, 378 02 Stráž nad Nežárkou 
Záhorová Milada, Schwaigrova 883, 377 01 Jindřichův Hradec 
Beránek Stanislav, Svatopluka Čecha 20, 379 01 Třeboň 
Gramanová Jiřina, Jakubova 126, 370 07 Roudné 
Kaštánková Anna, Stajka 5, 377 01 Hatín 
Kovář František, sídliště Vajgar 558, 377 01 Jindřichův Hradec 
Kutlak Jozef, Dolní Lhota 89, 378 02 Stráž nad Nežárkou 
Kurillová Lucie, č.p. 122, 468 01 Maršovice 
Pundová Olga, Dolní Lhota 12, 378 02 Stráž nad Nežárkou 
Kováčová Libuše JUDr., Na Křečku 339/35, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10 
Čapková Marie, adresa neznámá – zastoupena opatrovníkem městem Stráž nad Nežárkou 
Skolková Františka, adresa neznámá – zastoupena opatrovníkem městem Stráž nad Nežárkou 
Švecová Božena, adresa neznámá – zastoupena opatrovníkem městem Stráž nad Nežárkou 
 
 
Účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona v postavení účastníků dle § 27 odst. 2 správního 
řádu – doručí se veřejnou vyhláškou; dle § 112 odst. 1 stavebního zákona se v případě řízení s velkým 
počtem účastníků tito účastníci identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 
– parc. č. 980/6, 980/9, 981/1, 981/3, 986/6, 989/1, 989/2, 994/3, 996/1, 996/5, 996/11, 997/1, 1005, 1009, 
1010, 1011, 1182/18, 1182/19, 1182/20, 1182/21, 1182/22, 1420/1 v k.ú. Stráž nad Nežárkou, obec Stráž 
Stráž nad Nežárkou, 
 

 



Naše č. j.: KUJCK 14712/2020 Sp. zn.: ODSH 102273/2019/paha SO 
 

Stránka 14 z 14 
 

– parc. č. 31/2, 31/4, 60/1, 141, 143/2, 169/15, 169/19, 169/20, 169/22, 169/23, 170, 174, 184, 188/1, 
188/3, 188/4, 188/5, 188/7, 188/9, 188/10, 188/11, 188/12, 188/13, 188/17, 188/18, 188/19, 188/21, 
188/23, 188/24, 190, 201/1, 201/5, 205, 206, 207, 215/3, 223, 224, 229/3, 229/5, 229/6, 229/7, 229/9, 
229/10, 229/11, 229/12, 229/13, 229/14, 229/16, 240/1, 241, 243/1, 243/2, 243/3, 247/1, 247/2, 251, 252, 
254, 256/3, 257/1, 257/10, 260, 290/3, 290/4, 290/20, 314, 332, 382, 383, 384, 386, 387, 399, 401, 402, 
410, 415, 418, 438/3, 438/13, 438/14, 438/15, 444/1, 444/2, 444/3, 444/4, 446, 454/12, 454/13, 454/14, 
454/30, 454/33, 501/2, 503, 512, 514, 825/1, 830/39, 832/1, 835/2, 835/5, 836/2, 836/13, 837/7 v k.ú. Dolní 
Lhota u Stráže nad Nežárkou, obec Stráž nad Nežárkou, 
– parc. č. 1281, 1344/1, 1525/2 v k.ú. Lásenice, obec Lásenice. 
 
Dotčené orgány – doručí se jednotlivě: 
Policie ČR, KŘ policie JčK, odbor SDP, Lannova 26, 370 74 České Budějovice 
Krajský úřad JčK, odbor ŽP, zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Městský úřad Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec 

- odbor výstavby a ÚP 
- odbor ŽP 
- odbor rozvoje 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, nám. Přemysla Otakara II. 34, 370 01 České Budějovice 
Krajská hygienická stanice JčK, Na Sadech 25, 370 71 České Budějovice 
Hasičský záchranný sbor JčK, územní odbor J. Hradec, U Knihovny 1176/II, 377 01 Jindřichův Hradec 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, odd. ochrany územních 

zájmů Morava, Žižkova 37, 370 04 České Budějovice 
Zeměměřický úřad, Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8 
 
Ostatní: – doručí se jednotlivě: 
Obec Příbraz, Příbraz 155, 378 02 Stráž nad Nežárkou 
 
 
Dále obdrží k vyvěšení na úřední desce: 
Krajský úřad JčK, odbor kancelář ředitele, úsek organizační, U Zimního stadionu 1952/2, 370 Č. Budějovice 
Městský úřad Stráž nad Nežárkou, náměstí Emy Destinové 61, 378 02 Stráž nad Nežárkou 
Obecní úřad Příbraz, Příbraz 155, 378 02 Stráž nad Nežárkou 
Obecní úřad Lásenice, Lásenice 11, 378 01 Lásenice 
 

 


		2020-01-27T09:27:14+0000
	Not specified




